
WEEKLY REPORT
OMIYA ROTARY CLUB

2023年3月29日 ( 水 )  No.3266

2022-2023年度 第67代会長
三浦 守

会長挨拶会長挨拶

創造しよう未来への調和 ロータリーに新しい風を
みんなでロータリー 楽しいロータリー

2022-23年度地区運営方針
2022-23年度クラブ会長方針

会員の皆様、こんにちは
　行動制限もなくなり、駅や空港では、多くの日本人や西欧人
がスーツケース持って出掛けられる様子を見かける様になっ
てまいりました。
　去年は雨に降られて少し肌寒いお花見になったと思います
が、今週末は、お天気も良く、気温も過ごしやすい気候の様で、
皆様も数年ぶりに花見に行こうかと思っている方も多いので
はと思います。
ただ徐々に減少していた新型コロナウイルス感染者数も、先
週一週間平均で１割ほど増えているようですので、引き続き
小まめな手洗い、会食時の大きな声、密に注意しながら、春の
訪れを楽しんでいただけたらと思います。
　例会につきましても会員の安全第一で進めてまいりたいと
思いますので、今後ともご協力よろしくお願いいたします。
　余談ですが、昨日の放送で浅田真央さんの名を冠したアイ
スリンク「ＭＡＯ　ＲＩＮＫ」が東京・立川市に設立され24年
秋にオープンする予定と報道がありましたが、真央さんの衣装部屋は私しどもの会社で施工させていただくこ
とになり、今からアイスショウを楽しみにしています。
　最後に星野会長エレクトより先日行われた「会長エレクト研修セミナー（PETS）」のご報告をいただきます。7
月以降のRI・地区の方針、星野会長エレクトから大宮RCの未来の方針を伺えると思いますので、楽しみにしたい
と思います。

以上、会長挨拶とさせていただきます。 

出席報告
足立 空也 会員

司会
渡邉 勝美 会員

ニコニコ報告
納代 信也 会員

お客様ご紹介
遠藤 省吾 副会長

幹事報告
岩田 尚明 会員

大宮西ロータリークラブ
米山カウンセラー 島村 まり子様



大宮RCゴルフコンペ大宮RCゴルフコンペ

入会式入会式

株式会社 鍵利商店
代表取締役　大河内一利様 ご入会おめでとうございます！

PETS報告 星野会長エレクトPETS報告 星野会長エレクト

再会に感謝！再会に感謝！



2023年4月5日（水）-第3267例会
パレスホテル大宮 12：30点鐘
理事会・セレモニー
卓　話：株式会社　夢企画コーポレーション
　　　 代表取締役  川崎葉子様

週報バックナンバー ※zoom配信動画も閲覧できます
https://omiya-rc.jp/report/ （パスワード：omiya）

次回例会案内次回例会案内出席率

54.69%

出席者数

35名

会員数

67名（64名）

例会

第3266例会

当日

3月29日

ご協力ありがとうございました！

3月29日の合計金額 40,000円
（累計金額 1,403,440円）

司）
星野会長エレクト、PETS報告ご苦労様です。（岸　聡）
星野会長エレクト、PETS報告をよろしくお願いします。（川
島利雄）
星野さん、次年度は「パッション　ロータリー」です！！（橋
本和久）
季節の変わり目、皆様体調に気をつけご自愛ください。（三
浦　守）
増戸さん、コンペ初優勝おめでとう。負けないように頑張り
ます。（三浦　守）
増戸さん、大宮RCゴルフ部会優勝おめでとうございます。
（遠藤省吾）
デビューから半年の記念にコンペ優勝できました。（増戸
浩子）
大変ご無沙汰しております。（足立空也）
桜、お天気で心地良いですね！渋木さんの会社の桜も生で
見たいです。（兼杉文子）
やっと、桜の季節になりました！（鈴木伸雄）
小林治夫さん、貴重な情報ありがとうございました。（本多
　隆）
本日は、当社が長年取り組んできた児童養護施設への慰
問活動のため、例会を欠席させていただきます。星野会長
エレクトのPETS報告の成果が上がりますよう、県北羽生
の地よりお祈り申し上げます。（小坂良二）

今日はメイキャップにまいりました。どうぞよろしくお願いい
たします。（大宮西RC米山カウンセラー　島村まり子様）
大宮西ロータリークラブ米山カウンセラー　島村まり子
様、本日はご参加ありがとうございます。（三浦　守）
大宮西RC島村まり子様、ようこそ。（遠藤省吾）
島村まりちゃんご無沙汰してます。お元気そうで何よりで
す。（岩﨑　彰）
渡邉さん司会ご苦労様でした。（遠藤省吾）
渡邉さん、本日の司会よろしくお願いします。（佐野秀彦）
渡邉さん司会ありがとうございます。（鈴木俊一）
渡邉勝美会員、本日は司会ありがとうございました。（栗岡
宏治）
渡邉さん本日は司会よろしくお願いします。（納代信也）
本日、入会させていただきました大河内一利と申します。ど
うぞ宜しくお願い申し上げます。（大河内一利）
大河内一利様、大宮ロータリークラブにようこそ！！（三浦
　守）
大河内一利さん、入会おめでとうございます。（遠藤省吾、
飯野耕司、大瀧榮壽）
新会員　大河内一利さん、これから宜しくお願いいたしま
す。（岩田尚明、山蔭　仁）
大河内一利さん入会おめでとうございます。これからよろし
くお願いします。（鈴木俊一）
大河内一利さん、入会おめでとうございます。これから仲良
くしてください。（田中康之）
大河内一利さん入会おめでとうございます。楽しみです。
（辻本恵太）
本日はつたないPETS報告よろしくお願いいたします。（星
野晃一郎）
星野会長エレクト、PETSお疲れ様でした。報告ありがとう
ございます。（三浦　守）
星野会長エレクト、PETSお疲れ様でした。（内藤考三）
星野会長エレクト、PETS報告ありがとうございます。（中川
高志、田中康之、山本和保、岩瀬雄一、進藤博司、竹内裕

オンラインスマイル受付中です
是非ご協力ください
https://omiya-rc.jp/smile/

スマイル報告スマイル報告

例会へのzoom出席
ミーティングID：814 0029 3174

パスコード：0038


	p2



